LIVRO DE PORTARIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LO

ESTADO DE SAO PAULO

Fls.

ENA

096

= PORTARTIA N°

8.816 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,

feita Municipal de Lorena, no uso das atribuigaes que 1lhe

conferidas por Lei,

RESOLVE :

Pre-

sao

I) Conceder 20 (vinte) dias de ferias relativas ao

periodo constante do Aviso Prévio de Férias em Poder do

de Pessoal, para serem gozadas do dia:

NOME

Fredie Abel Cordeiro
Silvana Lopes Molina da Silva
Marcia Mira Antonio
Maria Auxiliadora de Paula Reis Negret
Sebastiao Augusto da Silva
Helson Othelo Jordao Guarany de Jesus
Guarany da Silva Bentim

Marcia Suely Barbosa

Edson Barbosa

Joao Batista Rosa

Rubens Lourengo de Oliveira

Silvio Garcia

José Izidoro da Silva

José Braz Sandim

Marcio Augusto Rodrigues

Laura Amalia Stipp

Ilizaurino da Silva

Dilson Cardial

Sebastiao Augusto da Silva

Guaracy da Silva Bentim

Daniel Alves de Macedo

Angelina Pintor de Paula Thebas e Moura

José Izidoro da Silva

INfcIO

01/02/93
01/02/93
01/02/93
01/02/93
01/02/93
01/02/93
01/02/93
02/02/93
03/02/93
04/02/93
04/02/93
07/02/93
08/02/93
10/02/93
10/02/93
12/02/93
16/02/93
17/02/93
21/02/93
21/02/93
24/02/93
24/02/93
28/02/93

O, QO s QO ml L ml O, O O~ O, O O~ s O, O O ©s s Q- [\WRY L

m/

Setor

TERMINO

20/02/93
20/02/93
20/02/93
20/02/93
20/02/93
20/02/93
20/02/93
21/02/93
22/02/93
23/02/93
23/02/93
26/02/93
27/02/93
01/03/93
01/03/93
03/03/93
07/03/93
05/03/93
12/03/93
12/03/93
15/03/93
15/03/93
19/03/93
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II) Conceder 30 (trinta) dias de feéerias

relativas

ao periodo constante do Aviso Préevio de Férias em Poder do Se-

de Pessoal, para serem gozadas do dia:

NOME

Ilda de Carvalho Costa

Maria Eunice Paes da Silva
Joao Marcio de Faria

Geni Gomes da Silva

Paulo José Pereira

Edna Tebas de Vasconcelos
José Carlos da Silva

Elenice Antunes Mattos

Paulo de Tarso Brebal Hespana
Maria Helena Marques de Souza
Nelly Soares de Carvalho Vargas
Agostinho Carrera Rodrigues
Josefina Joseé de Souza Castro
Pedro Silva Filho

Nilo do Amaral

Jair Pedro da Silva

Geraldo Magela de Espindola

Joana Honorato da Silva Domingos

Maria Aparecida Di Domenico Mattos

Marlene de Oliveira Aguirre
Jose Alfredo de Freitas
Attila Siktar Suveges
Valdemir Mendonga

Jair Gongalves dos Santos
Jose Jorge Lourengo

Geraldo Alves dos Santos
Edson Ferreira da Silva
José Barbosa de Almeida

Roque Lopes
Pedro Antonio

Maria Jose de Amorim

INfcIO

03/11/93
01/02/93
01/02/93
01/02/93
01/02/93
01/02/93
01/02/93
01/02/93
01/02/93
01/02/93
02/02/93
03/02/93
04/02/93
04/02/93
08/02/93
08/02/93
08/02/93
08/02/93
10/02/93
10/02/93
14/02/93
15/02/93
15/02/93
15/02/93
15/02/93
15/02/93
15/02/93
15/02/93

15/02/93
15/02/93
17/02/93

ml m/ s O/ O~ (WK g)/ s Q- Q)/ Q)l O O/ O~ (WY Q)I ml g)/ Wi g)/ W, ©s ©r QO ml L m/ Q); v, Q-

ml

TERMINO

02/12/92
02/03/93
02/03/93
02/03/93
02/03/93
02/03/93
02/03/93
02/03/93
02/03/93
02/03/93
03/03/93
04/03/93
05/03/93
05/03/93
09/03/93
09/03/93
09/03/93
09/03/93
11/03/93
11/03/93
15/03/93
16/03/93
16/03/93
16/03/93
16/03/93
16/03/93
16/03/93
16/03/93

16/03/93
16/03/93
18/03/93
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Celso Ibraim dos Santos 17/02/93 a 18/03/93
Eglaudio Augusto Mascarenhas 18/02/93 a 19/03/93
Neuza de Paula e Silva 24/02/93 a 25/03/93
Luiz Carlos Mendes Pimentel 24/02/93 a 25/03/93
Maria de Fatima de Aquino Moliterno 25/02/93 a 26/03/93
Guacira Aparecida Nubile Gongalves 25/02/93 a 26/03/93
Maria Alice Martins 25/02/93 a 26/03393
Regina Helena Casagrande 25/02/93 a 26/03/93
Mércia Gusmao Figueira 25/02/93 a 26/03/93

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de fevereiro de 1993.

‘/LAJNJtézii;;ZgA‘*;\J24ﬁﬂiﬂl
MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE

Prefeita Municipal

Registrada em Livro préprio da Secretaria de Negé—
cios Juridicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Pago

Municipal em 01 de fevereiro de 1993.

MARTA ANTONIA PEREIRA

Diretora Administrativa




